РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Собрания депутатов
Николаевского сельского поселения
от  23.12.2011 года  № 39  «Об учете муниципального

имущества Муниципального образования

«Николаевское сельское поселение» и ведении

Реестра муниципального имущества»

	     Принято

Собранием депутатов
	№ 8
	06.11.2012года

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протеста прокурора Константиновского района от 19.10.2012г № 5191, Уставом муниципального образования «Николаевское сельское поселение», Собрание депутатов Николаевского сельского поселения
РЕШИЛО:
     1. Отменить Решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от  23.12.2011 года  № 39  «Об учете муниципального имущества Муниципального образования «Николаевское сельское поселение»»
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Николаевского

сельского поселения                                                                       В.А.Сапегин
Согласовано:

Специалист 1 категории

по вопросам правовой

и кадровой работы

     А.Л.Бичева